AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO – REGISTRO DE PREÇOS N°. 02/2025

PROCESSO LICITATÓRIO N°. 02/2025

O MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE, PARANÁ, pessoa

jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob Nº. 95.589.289/0001-32,

localizado na Avenida Iguaçu, centro, n°. 750, torna público que o PREGÃO

ELETRÔNICO n°. 02/2025, destinado à: Registro de preços para eventual e

parcelada aquisição de material de consumo para os Centros Municipais

de Saúde e Hospital Municipal São Matheus do Município de Nova

Esperança do Sudoeste - PR, cuja sessão de abertura e julgamento ocorreria

no dia 03 de fevereiro de 2025, às 09h00min, está REVOGADO, tendo em vista

as recomendações apresentadas pelo Tribunal de Contas do Estado do Paraná

em relação à pesquisa e formação de preços, tem-se a necessidade de

adequações do Termo de Referência do Edital, sendo assim será encaminhado

para o departamento responsável para realizar as adequações necessárias.

Informações adicionais, dúvidas e pedidos de esclarecimentos deverão ser

encaminhados por escrito ao Pregoeiro pelo endereço eletrônico

licitacao@novaesperancadosudoeste.pr.gov.br.

Nova Esperança do Sudoeste, Paraná, em 31 de janeiro de 2025.

TIAGO MARTINS
Pregoeiro